
Nyt om renoveringen i 
afd. 019 Mindeparken
Nr. 11 - februar 2023

Besøg vores hjemmeside FÆLLESFREMTID.DK
Her finder du relevant information om helhedsplanen. F.eks. indretningsplaner,
en oversigt over de kommende huslejer og referater fra beboermøderne.

Renovering af Mindeparken er kommet godt i gang. Vi er pt. i opgang 99 -103, 
hvor den helt store nedbrydning er i gang.

I opgang 95 og 97 er den tunge nedbrydning færdig, og bekæmpelse af tidligere 
skimmelsvamp sker løbende, og vi er så småt startet med at opbygge igen.

På taget er vi langt med at nedbryde det gamle tag og i fuld gang med at forstærke spærene samti-
dig med, at vi gør klar til undertaget. Her har vi dog været lidt udfordret af de nye asbestregler, som 
gør processen med at fjerne eksisterende isolering væsentligt længere end forventet.

Følg byggeriet på skærm ved skurbyen
Til jeres information har vi ved skurbyen opsat en skærm, hvor vi løbende vil vise relevant information 
fra renoveringen. Her kan du blandt andet følge processen i en af lejlighederne.

Vi forsøger at forstyrer jer beboere mindst muligt med støv og larm. Det kan dog naturligvis ikke helt 
undgås, at vi kan høres, men vi håber, I vil bære over med os - det bliver rigtig godt, og I får nogle 
dejlige boliger, når vi er færdige.

Har du spørgsmål til NCC om renoveringen, er du velkommen til at kigge 
forbi materialerummet på H. C. Ørsteds Vej 102 st. tv.

Onsdag 19. marts 2025 kl. 14.00 - 15.00
Onsdag 14. maj 2025 kl. 14.00 - 15.00

Her vil en af byggelederne fra NCC og Anders Pape Stensgaard fra 
FællesBo være til stede og kan svare på spørgsmål og fortælle om 
renoveringen. 

	 Velkommen	til	spørgetime	med	NCC	og	FællesBo	
	 i	materialerummet	H.	C.	Ørsteds	Vej	102	st.	tv.

Byggeleder Kenny Lund fra
NCC giver en kort status på renoveringen
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Mursejlerne får 24 nye hjem, når Mindeparken renoveres 
 
Når du går en tur i Mindeparken, er det ikke kun de grønne græsplæner og hyggelige 
fællesområder, du kan se. På forårs- og sommeraftner, kan du også være heldig at spotte 
den lille fugl mursejleren, der svæver gennem luften. Mursejleren minder i udseende lidt om 
svalen, men den sviner ikke og er derfor ikke til gene, som svalerne kan være. 

 
Hos FællesBo vægter vi naturen og biodiversiteten højt, og derfor har vi taget særlige 
hensyn til mursejlerne i forbindelse med renoveringen af boligblokkene i Mindeparken. I 
samarbejde med entreprenøren NCC bliver der opsat 24 nye redekasser fordelt øverst 
oppe ved taget på de seks blokke, så fuglene kan 

 finde et trygt sted at slå sig ned. 
 
For at gøre kasserne ekstra attraktive, bliver de  fyldt med 
dun. - Mursejlerne bruger normalt meget energi på at samle 
redemateriale, så vi giver dem lige en hjælpende hånd med 
at indrette deres nye hjem, forklarer projektleder Anders 
Pape Stensgaard.  
 
Selvom fuglene i øjeblikket nyder de varmere himmelstrøg 
mod syd, står nogle af de nye boliger nu klar til at byde dem 
velkommen, når de vender tilbage til maj. 
 

Det er redekasser som denne, der mures i 
gavlene på Mindeparkens boligblokke.

Pas på din bil - brug p-pladserne

Vi opfordrer til, at du benytter p-pladserne 
foran blokkene og ikke parkere langs 
H. C. Ørsteds Vej. Så undgår du stenslag  
og støv og håndværkerne får bedre 
plads.

Lejlighedskataloget

Husk at du altid kan finde det opdaterede 
lejlighedskatalog på:

www.fællesfremtid.dk


